BD 11.59; ID 13.45; Pol. 6.15.9; 3L 3.15.19; C 13 q 2 c 31

a 8

Augustinus in sermone de catholicis

Magna res est signum Christi - fuisse non invenimus

a 9

Nicholaus papa

Monomachiam in lege non assumimus - temptare videantur

BD 9.51; ID 8.187; Ctp 3.15.67; Pol. 5.6.1; 3L add. 7.232; C 2 q 5 c 22

a 10*Augustinus*

Illud quoque quod commemoravit apostolus - voluit operari

a 11*In pronosticon*

Luce clarius constat quod omnes sancti - intelligi debent

a 12*Gregorius in moralibus*

In Salomonis librum scriptum est dignum in - erceptionis ascendat

a 13*Ex epistola Greg. pape Ianuario Caralitano*Predicator Domini omnipotentis Paulus apostolus - feriendus est
*BD 1.197; Ctp 1.55.67; ID 5.312; 3L 2.21.14***a 14***Ex concilio Calced. cap. i*

Eos qui semel in clero taxati fuerunt - sibi anathematizari

*BD 8.4; 4L 4.43; AL (B) 7.203, AL(V) 7.2, AL[C] 7.189; Ctp 2.10.7; ID 7.28; Pol. 4.32.60; 3L 2.29.2; C 20 q 3 c 3***a 15***Ex concilio Bracharensi*

Si quis intrat in ecclesiam Dei et - indulgentiam promereri

*Can. Martini c 83; Ctp 2.47.83; De cons D 2 c 18***a 16***Ex concilio Calced.*

Illi quos aut etas incurvat aut languor - promissum accipient

a 17*In decr..... de libertate monachorum*Gregorius episcopus servus servorum Dei omnibus episcopis. Quam sit necessarium
monachorum quieti - inductione quarta*74T 39; AL 5.54; Ctp 1.55.18; ID 7.11; Pol. 3.15.10; 3L 2.28.1; Caes. 7.49; C 18 q 2 c 5***a 18**

....

Gregorius urbis Rome episcopus Castorio episcopo. Abbatem cuilibet monasterio non
alium - scandalum trahat*74T 40; AL 7.164; Dd 3.91; Pol. 3.15.11, 4.35.2; 3L 2.28.2; C 18 q 2 c 3***a 19***Item ...*Gregorius papa Iohanni Ravennati episcopo. Pervenit ad me quod in ecclesiis -
ambitum destruantur*74T 41; AL 5.55; Ctp 1.55.101a; ID 3.18; Pol. 3.15.12; 3L 2.28.3; Caes. 11.[30]; C 18 q 2 c 26***a 20**

Ex concilio Palensi

Si quis quod absit nostrum vel nobis - destruxerit tramitem
C. Spal. II c 10

a 21*Item ex concilio Toletano*

Monachum aut paterna devotio aut - interdicimus regressus
C. Toledo IV c 49; BD 8.6; 183T 129.1; Ctp 2.2.37.16; ID 7.30; AL (V) 7.193, (B) 7.178; Pol. 4.35.20; 3L 2.29.5; C 20 q 1 c 3

a 22*Item ex eodem*

Clerici qui monachorum propositum appetunt - transire nituntur
C Tol. IV c 56; BD 8.21; 74T 312; AL 7.169; 2L 2.103; Ctp 2.37.17; ID 6.371; Pol. 3.15.25, 4.35.19; 3L 2.29.4; C 19 q 1 c 1

a 23*Item ex eodem*

Quicumque ex secularibus accipientes penitentiam - nuptias transierunt
C Tol IV c [55]; BD 8.27; AL 11.134; ID 7.47

a 24*Item ex eodem*